## היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, כ"ח ניסן תש"פ
22 אפריל 2020

מס' מסמך: 004-99-2020-009416

**לכבוד**
**מר צחי ברורמן**
**מזכיר הממשלה**

שלום רב,

### הנדון: חשש לביצוע עבירה פלילית בישיבת הממשלה

בישיבות הממשלה האחרונות, שבשל נגיף הקורונה התקיימו בדרך של שיחה טלפונית ולא בהתכנסות חברי הממשלה בחדר ישיבות הממשלה כמקובל, התעורר חשש שמא אחד המשתתפים בישיבת הממשלה, שזהותו אינה ידועה לי, אפשר לאיש תקשורת להאזין לישיבות הממשלה, ובדרך זו למעשה להשתתף ממש בישיבות.